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Adressen Gruppenliga - Männer
DCU - LANDESVERBAND  RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Stand: 07.03.2017
SKK Barb. Kaiserslautern
Bahnanlage: Kegelzentrum Barbarossa

Mainzer Str. 29 67657 Kaiserslautern 0631 - 412 42 580
Jannik Dorn Plauener Straße 18 67663 Kaiserslautern jannik.dorn98@gmail.com
 0162 - 211 0253

KV Grünstadt
Bahnanlage: Kegelcenter Grünstadt

Uhlandstr. 32 67269 Grünstadt 06359 -9464624
Fabian Buch Weinstraße 109 67278 Bockenheim 06359 - 872 7052 buchfabian@gmx.de
 

SG AV Speyer / KV Schifferstadt
Bahnanlage: AV 03 Speyer

Raiffeisenstr. 14 67346 Speyer 06232 - 33 167
Rochus Ott Hubertusweg 4 67346 Speyer 06232 - 43 003 rochus.ott@gmx.de
 01577 042 82 02

KV Grünstadt
Bahnanlage: Kegelcenter Grünstadt

Uhlandstr. 32 67269 Grünstadt 06359 -9464624
Fabian Buch Weinstraße 109 67278 Bockenheim 06359 - 872 7052 buchfabian@gmx.de
 

TuS Gerolsheim
Bahnanlage: TuS Gerolsheim

An der Weet 2 67229 Gerolsheim 06238 - 4899
Jürgen Staab Pfalzring 38 67240 Bobenheim-Roxheim 06239 508 40 40 jstaab@nexgo.de
 0178 526 5150

KSV Kuhardt
Bahnanlage: Rheinberghalle

Am Rheinberg 13 76773 Kuhardt 0157 - 887 972 57 ksvkuhardt@web.de
Philipp Braun Römerstrasse 40 76761 Rülzheim philipp.braun96@t-online.de
 0157-88797257

BSG Bornheim
Bahnanlage: Freizeitcenter Bornheim

Hornbachstrasse 19 76879 Bornheim 06348 - 7117
Jörg Schlemilch Gartenstrasse 21 76879 Bornheim 06348-5950 joergschlemilch@web.de
 0157 - 512 009 18

VT Frankenthal
Bahnanlage: VT Frankenthal

Nachtweideweg 40 67227 Frankenthal 06233 - 65 553
Ute Sieche usie55@t-online.de
 

SKC Monsheim
Bahnanlage: Rheinhessenhalle Monsheim (Eingang Rückseite)

Gerd-Heinz-Schilling-Str. 1 67590 Monsheim
Dennis Kraus David-Möllinger-Straße 33 67590 Monsheim 06243 900 420 fk-profi@web.de
 0175 202 5353

SG Worms e.V.
Bahnanlage: ASV Niebelungen

Am Holzhof 67547 Worms 06241 - 443 33
Klaus Massar Lindenallee 18 67549 Worms 06241 - 954 24 33 klaus-dieter.massar@khs.com
 0176 - 205 444 10

Ligenleitung:Erich Walker,Moosbergstr.3, 66954 Pirmasens,Tel: 06331-228470, 
FAX: 06331-2300820,Mail: Erich_Walker@web.de
als WhatsApp auf 0178-4225944 schicken 

Presse:  Jürgen Kubsda, FAX: 06331-92253, Mail: Kubsda@web.de
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